根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有

关法律法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本

项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下系统运维服务：

1．1 系统运维服务

本项目运维服务内容主要是提供从公路网监控中心到公有云接入点带宽不

低于 2.6G 的（主备双链路）专线租赁，公有云租赁和公有云安全服务。

2．合同金额、服务期限、服务地点与考核要求：

2．1 合同金额：本合同金额为人民币（大写）：贰佰伍拾捌万元整整（¥ 2580000

元）。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行

支付其它任何费用。

2．2 服务期限

三年

本次招标服务期限为一招三年首年项目，合同一年一签，招标人每年对中标

人进行考核。如考核合格双方续签下一年度合同；如考核不合格，招标人有权选

择不再续签下一年度的服务合同。

超过本项目维护服务期后，在未明确新的承包商前，原承包商应继续承担维

护服务和相关保障服务等，由此产生的费用由新承包商按实结算给原承包商。

2．3 服务地点

上海市长宁区中山西路 435 号、嘉定区华江路 230 弄 66 号

[...]

乙方为履行本合同所获取或形成的数据、资料及其他任何附加工作成果（包

括但不限于运维工作中所取得的任何数据、中间成果等），和在项目中使用的由

甲方提供的所有资料或工作数据，包括但不限于本合同项目说明等资料和所有运

维过程中产生的数据、资料等均属于甲方保密要求范围。在未事先征得甲方书面

同意的情况下，乙方及其任何人员不得发表、引用或向第三方提供或泄漏与本项

目、本合同的运维业务活动有关的任何数据与资料。

7．付款方式

1）本服务项目费用按招标文件内容、范围，当年度费用总计：大写人民币

贰佰伍拾捌万元整 整（¥ 2580000 元）。每季度分别支付合同金额的 40%、

30%、20%和 10%，并按照万位取整。

2）日常养护（运行）经费的支付：由甲方按季进行养护检查考核，未达到

考核目标的按本项目考核管理办法扣除相应的日常养护经费。第四季度根据全年

考核结果按实结算尾款，若由于年底财政请款提前等原因，需要将当年 11-12

月养护质量考核在次年第一季度统计的情况，如有处罚扣款，要求及时将扣款如

数返还甲方账户后由甲方上缴财政。

3）付款程序：乙方在完成各项工作并达到服务要求，经甲方考核符合要求

并确认无误后，由甲方组织向乙方支付。所有支付由甲方收到发票后，30 天内